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Asia, jota päätös koskee Leena Lassila Rovan määrääminen rehtorin sijaiseksi 17.11.2023 
 
Asia selostus     Perusopetuksen ja lukion rehtori sekä hänen varahenkilönään toimiva 

yläkoulun ja lukion apulaisrehtori ovat molemmat estyneet hoitamaan 
rehtorin virkatehtäviä 17.11.2023. Tästä johtuen Pellon peruskoulun ja 
lukion rehtorin tehtävä on hoidettava kyseisenä päivänä poikkeuksellisin 
sijaisjärjestelyin. 

 
Perusopetuksen henkilöstökokouksissa 29.8.2022 ja 30.8.2022 on 
päätetty, että rehtorin tehtäviä hoitaa virkaiältään vanhin opettaja silloin, 
kun sekä perusopetuksen ja lukion rehtori että hänen varahenkilönsä 
ovat estyneet hoitamaan tehtävää. 

 
Päätös perusteluineen  

Määrään aineenopettaja Leena Lassila Rovan hoitamaan 
perusopetuksen ja lukion rehtorin tehtäviä 17.11.2023 klo 8:00-15:30 
välisenä aikana. 

 
Asiasta on keskusteltu Leena Lassila Rovan kanssa 16.11.2023 ja hän 
on antanut suostumuksensa järjestelylle. 

 
OVTES 2022-2025 Luvun III § 20 mukaan opettajaviran haltijalle, joka 
määrätään hoitamaan rehtorinvirkaan kuuluvat hallinnolliset tehtävät 
oman virkansa ohella rehtorin virantoimituksen keskeytyksen ajalta, 
maksetaan tehtävästä varsinaiseen palkkaan kuulumaton korvaus, joka 
on työnantajan vahvistamalta työtunnilta varsinainen palkka jaettuna 
luvulla 152. 

 
Leena Lassila Rovalle maksetaan OVTES:n mukainen korvaus 7,5 
tunnilta. 

 
 
Allekirjoitus 
                            Katja Jaako-Körkkö 
                          Kunnanjohtaja 
 
Tiedoksi             Asianosaiset 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oikaisuvaatimus- ja valitusohjeet 
 
Valituskielto 
Kunnallisen virkaehtosopimuslain 26 §:n perusteella viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta tähän päätökseen 
sillä perusteella, että virkaehtosopimusta olisi virheellisesti sovellettu tai tulkittu eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai 
hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa. Myöskään työntekijällä ei ole valitusoikeutta silloin, kun hänellä tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus 
panna asia vireille työtuomioistuimessa. Asian vireillepano työtuomioistuimessa edellyttää pääsopimuksen tai 
työehtosopimuksen mukaisia neuvotteluja. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
Valitusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite 

Pellon kunta, kunnanhallitus, Kunnantie 4, 95700 Pello 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
Päätös on yleisesti nähtävillä päätöksen tehneen viranhaltijan toimistolla päätöspäivämäärää seuraavan kuukauden 
ensimmäisenä arkimaanantaina klo 9.00 - 15.00. 
 
Tiedoksianto asianosaiselle  
Päätösjäljennös on toimitettu asianosaisille yllämainittuna päätöksentekopäivänä. 
 
Lisätietoja  


